
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia di L’Aquila

C.A.P. 67014 -  Telefono  0862  905463   -   E-mail-  protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it
___________________________________________________________________________

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 34

DETERMINA UFFICIO TECNICO N° 6  del 04-02-2017

 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA GLOBAL SERVICE PER
MANUTENZIONE, CUSTODIA E VIGILANZA CIMITERO COMUNALE
2° SEMESTRE 2016 (AFFIDAMENTO TRAMITE PROCEDURA APERTA
ART. 3, c. 37 E ART. 82 D. LGS N° 163/2006).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n° 11 del 04.06.2010, con la quale è stato
approvato il Capitolato D’Oneri e lo Schema di Convenzione per l’affidamento in
concessione del Servizio di “Manutenzione, custodia e vigilanza del Cimitero Comunale”;
VISTA la Determinazione di questo Ufficio n° 32 del 10.07.2010, con la quale è stato
affidato, a seguito di Procedura Aperta (Art. 3, comma 37 e Art. 82 D. Lgs n° 163/2006), alla
Ditta GLOBAL SERVICE s.r.l., DI Mariani Domenico, con sede in Via Marana n° 10,
Frazione Cesaproba di Montereale(AQ), P.I. 01760390664, il suddetto Servizio, per l’importo
annuo di € 9.990,00, oltre IVA;
VISTO il relativo contratto di affidamento del Servizio,  Rep. n° 243 del 23.07.2010;
VISTA la Determinazione di questo Ufficio n° 59 del 03.08.2015, con il quale è stato affidato
il Servizio, alla Ditta GLOBAL SERVICE s.r.l., per il periodo di un anno, a norma dell’art
125 del del D. Lvo 163/2006;
VISTA la fattura n° 6/PA del 02.02.2017 della Ditta GLOBAL SERVICE, dell’importo di €
6.093,90 (€ 4.995,00 + IVA 22% € 1.098,90), relativa allo svolgimento del Servizio di che
trattasi per il periodo 01/07/2016 – 31/12/2016;
ACCERTATO che il Servizio è stato regolarmente effettuato dall’Impresa incaricata per il
periodo considerato;
DATO ATTO che al Servizio è stato assegnato il n° CIG 2381485F93;
VISTO il Bilancio Comunale;

D E T E R M I N A

1)- Di liquidare la fattura n° 6/PA del 02.02.2017 della Ditta GLOBAL SERVICE s.r.l.,
dell’importo di € 6.093,90 (€ 4.995,00 + IVA 22% € 1.098,90), relativa allo svolgimento del



Servizio di “Manutenzione, custodia e vigilanza del Cimitero Comunale”, per il periodo
01/07/2016 – 31/12/2016;

2)- Di imputare il suddetto importo di € 6.093,90, all’intervento n° 1100503, Cap. 1.658 del
bilancio, gest. Residui, Codice di Bilancio 12.09-1.03.02.09.008.

        Il Responsabile del Procedimento
             F.to MILILLI GABRIELE

Il Responsabile
(Deliberazione di G.M. n. 40 del 31.07.2020)

F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  08-02-2021

pubblicazione n.  59

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 08-02-2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 08-02-2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.6 del 04-02-2017 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2


